АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧАРЫШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   ПРОЕКТ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15»  ноября  2023 года                                                                       № 61
О прогнозе социально-экономического

развития  Чарышского сельсовета
на  2024-2026  годы

                       Руководствуясь  ст.36 п.п.2 п.3   Устава  Чарышского сельсовета Усть-Калманского района  Алтайского     края   и     ст.184.2    Бюджетного  кодекса   Российской   Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  прогноз социально-экономического развития  Чарышского сельсовета   на  2026-2027  годы (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 Глава  сельсовета                                                   Митусов А.И.